Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2017 года              № 1056

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья от 25 июля 2014 года № 719 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей, участников референдума на территории городского округа

 город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», администрация городского округа

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от

25 июля 2014 года № 719 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области» (с изменениями от 31 июля 2014 года №768, от 24 июня

2016 года №722, от 26 июля 2017 года №891) внести изменения, изложив список

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев